
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Generální ředitelství
Dlážděná 1003/7

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ
Listů/příloh

Vyřizuje Kateřina Jungová

28. března 2025

„Revitalizace nádraží Bubny na Centrum paměti a dialogu Bubny“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 

ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ “) a s odvoláním na znění článku č. Vysvětlení, změna doplnění zadávací 

Díl 1 – Zadávací dokumentace na zhotovení výše uvedené veřejné 
zakázky adavatel odpovídá na obdržené dotazy následovně: 

Dotaz č. 

Dobrý den, zadavatel v čl. 8.6. Technická kvalifikace – seznam odborného personálu požaduje 
dle čl. c) specialistu na technická zařízení budov – zdravotní technika a dle čl. d) specialistu na 
technická zařízení budov – zdravotní technika. Rozsah specializace výše uvedených autorizací 
se týká autorizovaných techniků. Umožňuje zadavatel kumulovat tyto dvě pozice jednou 
osobou, která má autorizaci se specializací technická zařízení pro autorizované inženýry?

Odpověď č. 

Ano, zadavatel umožňuje prokázat dle čl. 8.6 Pokynů pro 
(vedoucí prací) na technická zařízení budov vytápění a 

(vedoucí prací) na technická zařízení budov zdravotní 

Sdělení 

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele
na webovém portálu 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlení/upřesnění – je přesvědčen, že
vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek.

ř Stavební správy západ
Správa železnic, státní organizace
(podepsáno elektronicky) 

Uveřejněno na profilu zadavatele

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5500745

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 07fd56c1-6453-41a4-87a8-3114dcfa5868

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina JUNGOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.03.2025 06:21:41

Hash komponenty: 76f40305bc8f6b3ae1f13a79b494ff1c15acea5e9ac6050f3a7df1690e24da16

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-03-31T04:21:41+0000


		2025-03-31T09:22:13+0200
	Podepsáno elektronicky




